
UCHWAŁA NR XXIII/255/2020
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa dotyczących zmian w statutach 
osiedli

Na podstawie art. 5a ust. 2  i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 62 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta 
Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494), § 1 ust.1, § 4,  § 8 i  § 
9 uchwały Nr LXI/628/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 października 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7316), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa konsultacje projektów uchwał 
zmieniających uchwałę Nr XI/157/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie statutów osiedli 
Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 223 poz. 2688, z 2012 r. poz. 900, z 2013 r. poz. 2524, z 2015 r. 
poz. 6411, z 2016 r. poz. 995, z 2017 r. poz. 6364 i z 2019 r. poz. 9495) oraz uchwałę Nr XI/156/2003 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą 
Osiedle Nr 16 „Zielone” (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 252 poz. 2964, z 2012 r. poz. 918, z 2013 r. poz. 2525, z 2015 r. 
poz. 6412, z 2017 r. poz. 6365 i z 2019 r. poz. 9496) w formie zebrania poglądów uczestników posiedzeń rad osiedli, 
a także zebrania poglądów za pośrednictwem poczty lub Internetu.

2. Projekty uchwał, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na obszarze miasta Tarnowa, 
posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Tarnowie.

§ 3. Projekty uchwał, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej www.tarnow.pl, w Kancelarii Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz w siedzibach rad osiedli.

§ 4. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach mogą przedstawiać swój pogląd w sprawie, o której mowa w § 1 
niniejszej uchwały w terminie od 27 stycznia 2020 r. do 20 lutego 2020 r.:

1) podczas posiedzeń rad osiedli,

2) pocztą na adres: Urząd Miasta Tarnowa, Kancelaria Rady Miejskiej, ul. Goldhammera 3, 33-100 Tarnów,

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres osiedle@umt.tarnow.pl.

§ 5. Zebranie i analiza zgłoszonych w trakcie konsultacji poglądów należy do Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Tarnowie. W razie uwzględnienia poglądów uczestników konsultacji Komisja Statutowa Rady Miejskiej w Tarnowie 
przygotowuje stosowne poprawki do projektów uchwał, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/255/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PROJEKT
UCHWAŁA NR ………/………/2020
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia ………………… 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutów osiedli Gminy Miasta Tarnowa

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309, 
1571, 1696 i 1815) i § 62  Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. 9494), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta 
Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XI/157/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie statutów osiedli 
Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 223 poz. 2688, z 2012 r. poz. 900, z 2013 r. poz. 2524, z 2015 r. 
poz. 6411, z 2016 r. poz. 995, z 2017 r. poz. 6364 i z 2019 r. poz. 9495) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Statucie Osiedla Nr 1 „Starówka” stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

2) w Statucie Osiedla Nr 2 „Strusina” stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

3) w Statucie Osiedla Nr 3 „Piaskówka” stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

4) w Statucie Osiedla Nr 4 „Grabówka” stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

5) w Statucie Osiedla Nr 5 „Rzędzin” stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 1



6) w Statucie Osiedla Nr 6 „Gumniska - Zabłocie” stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. 
a pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

7) w Statucie Osiedla Nr 7 „Krakowska” stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

8) w Statucie Osiedla Nr 8 „Mościce” stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

9) w Statucie Osiedla Nr 9 „Chyszów” stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

10) w Statucie Osiedla Nr 10 „Klikowa” stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

11) w Statucie Osiedla Nr 11 „Krzyż” stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

12) w Statucie Osiedla Nr 12 „Jasna” stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

13) w Statucie Osiedla Nr 13 „Westerplatte” stanowiącym załącznik nr 13 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 2



14) w Statucie Osiedla Nr 14 „Legionów H. Dąbrowskiego” stanowiącym załącznik nr 14 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. 
a otrzymuje brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

15) w Statucie Osiedla Nr 15 „Koszyce” stanowiącym załącznik nr 15 do uchwały w § 5 w ust. 2 lit. a otrzymuje 
brzmienie:

„a) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

§ 2. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutów osiedli Gminy Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta, korzystając z delegacji przewidzianej Statutem Gminy Miasta Tarnowa, w każdym roku 
budżetowym określa kwoty dla poszczególnych osiedli w Gminie Miasta Tarnowa przeznaczone na potrzeby 
w zakresie infrastruktury technicznej, kulturalne, oświatowe, zdrowotne, ekologiczne, ładu estetycznego oraz potrzeby 
podkreślające uczucia patriotyczne i pamięci historycznej Miasta oraz regionu tarnowskiego. Natomiast rady 
poszczególnych osiedli, działając w oparciu o wskazane przez Prezydenta Miasta kwoty, opracowują plan wydatków 
na zadania do realizacji. Kwoty te są wpisywane do projektu budżetu.

W wyniku kilkuletniego doświadczenia należy stwierdzić, że rady osiedli zgłaszają przedsięwzięcia, które 
nie zawsze mieszczą się w katalogu zadań przewidzianych zapisami Statutu Gminy Miasta Tarnowa i statutami osiedli 
i w wyniku prowadzonej przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Tarnowa i Gminy Miasta Tarnowa weryfikacji 
w zakresie formalnej możliwości realizacji stwierdzane są nieprawidłowości. Przykładem tutaj może być wyposażenie 
siedzib w niezbędny sprzęt i utrzymanie siedzib rad i związane z tym koszty administracyjne. Dlatego też Prezydent 
uznał za zasadne wnioskowanie do Rady Miejskiej w Tarnowie o wprowadzenie do zapisów statutów osiedli zmian 
wnioskowanych w projekcie uchwały.

Podstawę prawną przedłożonego projektu uchwały stanowi art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815).

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/255/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 23 stycznia 2020 r.

PROJEKT
UCHWAŁA NR ………/………/2020
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia ………………… 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą 
Osiedle Nr 16 „Zielone”

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) i § 62 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Osiedla Nr 16 „Zielone” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/156/2003 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą 
Osiedle Nr 16 „Zielone” (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 252 poz. 2964, z 2012 r. poz. 918, z 2013 r. poz. 2525, z 2015 r. 
poz. 6412, z 2017 r. poz. 6365 i z 2019 r. poz. 9496) wprowadza się następujące zmiany w § 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1) określenie przedsięwzięć dotyczących Osiedla z zakresu infrastruktury technicznej, potrzeb kulturalnych, 
oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne 
i pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, a także na obsługę administracyjną i techniczną, w tym 
obsługę wyborów do rad osiedli, wymagających sfinansowania z budżetu Miasta – w granicach kwot przeznaczonych 
na te cele, określonych przez Prezydenta Miasta Tarnowa,”.

§ 2. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki 
pomocniczej pod nazwą Osiedle Nr 16 „Zielone”

Prezydent Miasta, korzystając z delegacji przewidzianej Statutem Gminy Miasta Tarnowa, w każdym roku 
budżetowym określa kwoty dla poszczególnych osiedli w Gminie Miasta Tarnowa przeznaczone na potrzeby 
w zakresie infrastruktury technicznej, kulturalne, oświatowe, zdrowotne, ekologiczne, ładu estetycznego oraz potrzeby 
podkreślające uczucia patriotyczne i pamięci historycznej Miasta oraz regionu tarnowskiego. Natomiast rady 
poszczególnych osiedli, działając w oparciu o wskazane przez Prezydenta Miasta kwoty, opracowują plan wydatków 
na zadania do realizacji. Kwoty te są wpisywane do projektu budżetu.

W wyniku kilkuletniego doświadczenia należy stwierdzić, że rady osiedli zgłaszają przedsięwzięcia, które 
nie zawsze mieszczą się w katalogu zadań przewidzianych zapisami Statutu Gminy Miasta Tarnowa i statutami osiedli 
i w wyniku prowadzonej przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Tarnowa i Gminy Miasta Tarnowa weryfikacji 
w zakresie formalnej możliwości realizacji stwierdzane są nieprawidłowości. Przykładem tutaj może być wyposażenie 
siedzib w niezbędny sprzęt i utrzymanie siedzib rad i związane z tym koszty administracyjne. Dlatego też Prezydent 
uznał za zasadne wnioskowanie do Rady Miejskiej w Tarnowie o wprowadzenie do zapisów Statutu Osiedla 
Nr 16 "Zielone" zmian wnioskowanych w projekcie uchwały.

Podstawę prawną przedłożonego projektu uchwały stanowi art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815).

Id: A921FD74-F8A7-481C-AE5E-7EDEE1ED00A1. Uchwalony Strona 2




